
DNS. 420-3/2010         
            
 

Zarządzenie Nr 40/2010 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 20 maja 2010 r. 
 

 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 
 
 

Na podstawie art. 169 ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 25/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                    
w Nowym Sączu z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie powołania Komisji 
Rekrutacyjnych wprowadza się następującą zmianę: 
 

1)  w § 1 ust. 2 pkt 3 - powołuje się mgr Martę Zając w miejsce członka Komisji,  
mgr Zbigniewa Małka.  

 
§ 2 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich 
i kształcenia. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


